
2023/10/9 15:49 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7094160433751588864 1/2

【退出】您好！   段喜平   返回平台 自治区本级 消息 (214)

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商

[自治区本级]内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目采购公告
发布时间：2023-08-25 17:58:07 

内蒙古工业大学采用电子反拍方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与反拍。

一、项目基本信息

（一）项目名称：内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目

（二）项目编号：DZFP-2023-003719

（三）预算金额：210,000.00

（四）采购需求：

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量

1 台式计算机

联想（Lenovo）启天M65E

计算机设备及软件 计算机设

备 台式计算机 联想启天

M65E I7-12700 8GB

DDR4 3200MHz 内存

256G M.2 NVME+1T机械

硬盘 MAX100-2G独立显卡

23.8英寸低蓝光显示器

联想/LENOVO M65E 30

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

交货地点：内蒙古自治区呼和浩特市市辖区内蒙古工业大学规定地点（满足参数需求，安装验收合格、正常投入使用）

货款支付：采购人应在完成验收后5个工作日内按照有关规定办理资金支付手续。

（五）反拍公告时间：2023-08-25 17:58:07 ~ 2023-08-29 09:00:00

（六）供应商报价时间：2023-08-29 09:00 ~ 17:00

（七） 最低报价降幅固定值：1元

二、供应商报价须知

（一）根据财政部《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）要求，本次采购的货物为本国产品,不接受进口产品参与反拍（进口产品是指通过中国

国境内且产自关境外的产品。经审批允许进口产品报价的项目除外）。

（二）供应商应根据反拍公告的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间提交报价。供应商可多次报价，新报价不得高于旧报价。电子报价文档具法律效力。

（三）供应商应认真核对报价时提交的产品和服务承诺，确保符合“反拍采购需求一览表”的需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作

效，并按政府采购相关规定给予处理。

（四）供应商提交报价的产品应为当前市场的主流产品，且必须是原装正品。若非原装正品货物，则采购人有权要求无条件退货，由此造成的一切损失由供应商负

三、反拍规则

（一） 报价规则

（1）供应商的报价应是单价；

（2）供应商的报价不得高于最高限价；

（3）在报价时间截止前，供应商可以多轮次报价，但新报价不得高于旧报价，系统每小时公布1次当前最低报价；

目编号：DZFP-2023-003719 项目名称：内蒙古工业大学台式计算… 采购单位：内蒙古工业大学 预算金额：210,000.00

消息



javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);


2023/10/9 15:49 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7094160433751588864 2/2

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

（4）在报价时间截止前，供应商最后1次报价为最终报价；

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：报价时间截止后，参加报价的供应商有3家，系统按照报价由低到高的顺序，确定最低报价供应商为成交供应商。

（2）终止规则：在电子反拍公告期间，采购人因故取消采购任务；或者报价时间截止后，参与报价的供应商不足3家的，反拍终止。

四、项目联系方式

联系人：孙龙宇

联系方式：0471-3825180

采购单

目编号：DZFP-2023-003719 项目名称：内蒙古工业大学台式计算… 采购单位：内蒙古工业大学 预算金额：210,000.00

消息




